SERVIçO PÚBLICO !IUNiCIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

LEI N" í,78,I, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2016.

Fica denominado de "MARIA ZILDA
MOREIRA", a unidade básica de saúde
localizada no Bairro Sáo Francisco,
nesÍa Urbe e dá outras providências-

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORADA NOVA. Faço saber que a Câmara
Municipalde lvlorada Nova aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1o Fica denominado de "MARIA ZILDA MOREIRA", a unidade básica
de saúde localizada no Bairro São Francisco, nesta Urbe.

Art.2o. Esta Lei entrâ êm vigor na data de sua publicaçáo, revogadas as
disposiçôes êm contrário.

PAÇO DO
dêzêmbro dê 2016

GOVERNO MUNICIPAL DE MORADA NOVA, em 29 de

'.#*{:.#-(Prefêito Municipal

Avênida lvanoel Câstro, 726 - Cenlro'Fone: (88)3422.1381
CNPJ 07.782.840/0001 00 CEP 62.940-000 - À,4orada Nova- CE

E'mâil: oâbinêtêdooÍêfeilo moradanova.ceôhotmail com